
 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки  эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории и 

обустройство объектов общественной инфраструктуры Суксунского городского 

округа» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 16.11.2022 № 728 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Благоустройство территории и обустройство объектов общественной 

инфраструктуры Суксунского городского округа» следующие изменения: 

1.1. В Паспорте Программы: 

Позицию: 
Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том числе: 
42 045,30015 42 059,12469 45 730,16151 129 834,58635 

Бюджет Суксунского 

городского округа 
35 606,95227 36 286,73251 37 544,69876 109 438,38354 

07.06.2024 485 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Благоустройство территории и 
обустройство объектов общественной 
инфраструктуры Суксунского 
городского округа», утвержденную 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
16.11.2022 № 728  

 

 



2 

 

  

Краевой бюджет 
5 041,61125 4146,52591 731,03814 9 919,17530 

Федеральный 

бюджет 
1 396,73663 1 625,86627 7 454,42461 10 477,02751 

Внебюджетные 

источники 
0,0000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

Изложить в следующей редакции: 
Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

Всего, в том числе: 
42 045,30015 62 098,54004 58 468,04070 162 611,88089 

Бюджет Суксунского 

городского округа 

35 606,95227 36 286,73251 37 545,83708 109 439,52186 

Краевой бюджет 
5 041,61125 24185,94126 13465,25574 42 692,80825 

Федеральный бюджет 
1 396,73663 1 625,86627 7 456,94788 10 479,55078 

Внебюджетные 

источники 

0,0000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

1.2. В разделе 9 Программы: 

1.2.1. Цифры «109 438,38354» заменить цифрами «109 439,52186»; 

1.2.2. Строку «2025 – 37 544,69876 тыс. руб.» заменить строкой «2025 – 37 

545,83708тыс. руб.;». 

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 1. 

3. Приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 2.  

4. Приложение № 5 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 3. 

5. Приложение № 7 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 4. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 


